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VAKEDno-2025-2799
Terveyden edistämisen määrärahan haku vuodelle 2026 / Nuorten tukikohta -hanke / 
Aiesopimuksen hyväksyminen

Tukikohta ry hakee Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta terveyden edistämisen 
määrärahaa Nuorten tukikohta -hankkeeseen vuosille 2026–2028. Nuorten tukikohta -
hanketta haetaan painopisteessä 4b, jossa vahvistetaan alueellisia asiantuntijatiimejä 
nuorten hyvinvoinnin lisäämiseksi ja katuväkivallan ennaltaehkäisemiseksi. Lisäksi 
hankkeeseen sisältyy elementtejä painopisteestä 3, jossa huumevalistustyön sisältöjä 
ja menetelmiä kehitetään lähiyhteisöjä aktivoimalla ja kokemusasiantuntijoiden 
osallisuutta vahvistamalla.

Terveyden edistämisen määräraha on harkinnanvarainen, vuosittain haettavaksi 
julkaistava rahallinen tuki. Määrärahasta myönnetään valtionavustuksia 1–3 vuotta 
kestäviin terveyden edistämisen kokeilu- ja kehittämishankkeisiin sekä terveyden 
edistämistä tukeviin tutkimushankkeisiin ja ohjelmiin. Avustusta myönnetään kunnille, 
hyvinvointialueille, järjestöille, säätiöille, oppilaitoksille ja muille toimijoille.

Tukikohta ry on hankkeen päätoteuttaja ja hankekumppaneina toimivat Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueelta:

Lasten, nuorten ja perheiden toimiala
Aikuissosiaalityön ja vammaispalvelujen toimiala
Terveydenhuollon palvelujen toimiala

 

Hankkeen päätavoite:  

Nuorten tukikohta -hankkeen tavoitteena on päihteiden käytöllä, mielenterveyden 
haasteilla, rikoksilla ja väkivallalla oireilevien nuorten arjen hyvinvoinnin 
vahvistuminen. Nuorten tukikohta -hanke luo turvaa päihteiden käytöllä, rikoksilla ja 
väkivallalla oireileville nuorille tarjoamalla heille kynnyksettömän kohtaamispaikan 
osallisuuden ja yhteisöllisyyden toteutumiseen sekä tiedon ja tuen saamiseen. 
Toiminnan perustana on nuorten kokonaisvaltainen kohtaaminen.

 

Aiesopimus  

Sopimuksen kohde:  

Aiesopimuksessa Tukikohta ry on hankkeen päätoteuttaja ja rahoituksen 
hakijana. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on hankkeen yhteistyökumppani.  

Osapuolten keskeiset tehtävät hankkeessa:  

Tukikohta ry toimii hankkeen päätoteuttajana ja aiesopimuksen valmistelijana. Hanke 
luo turvaa päihteiden käytöllä, rikoksilla ja väkivallalla oireileville nuorille tarjoamalla 
heille kynnyksettömän kohtaamispaikan osallisuuden ja yhteisöllisyyden 
toteutumiseen sekä tiedon ja tuen saamiseen. Toiminnan perustana on nuorten 
kokonaisvaltainen kohtaaminen.
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1.  

2.  

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii hankkeen yhteiskumppanina kohderyhmien 
tavoittamisessa (Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimiala ja aikuissosiaalityön 
ja vammaispalvelujen toimiala), asiakasohjauksessa (Lasten, nuorten ja perheiden 
palvelujen toimiala, Aikuissosiaalityön ja vammaispalvelujen toimiala ja 
Terveydenhuollon palvelujen toimiala) ja osaamisen vaihtoon liittyvissä asioissa 
(Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimiala, Aikuissosiaalityön ja 
vammaispalvelujen toimiala ja Terveydenhuollon palvelujen toimiala) .

Yhteistyön sisältö ja toteutustavat suunnitellaan tarkemmin yhteistyössä, mikäli 
hankkeelle myönnetään rahoitus. Yhteistyökumppani sitoutuu hankeyhteistyöhön ja 
myöhemmin laadittavan tarkemman yhteistyösopimuksen tekemiseen, mikäli haettu 
rahoitus myönnetään ja hanke toteutuu. Jos rahoituksen myöntäminen edellyttää 
yhteistyökumppanin rooliin merkittäviä muutoksia, niin näistä neuvotellaan erikseen. 
Yhteistyöhön ei sisälly taloudellisia sitoumuksia.

Liitteet:
1 Aiesopimus_Vantaan ja Keravan hyvinvointialue ja Tukikohta ry - Nuorten tukikohta -
hanke 2026.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 32 §:n mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta 
sitä koskevaan päätökseen sekä EU-avustuksen hakemisesta sekä useampaa 
toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. Hallintosäännön 164 §:n mukaan 
viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset 
allekirjoittaa päätöksentekijä. 

Päätös
Päätän:

hyväksyä aiesopimuksen Tukikohta ry:n kanssa Terveyden edistämisen 
määrärahan hakuun vuodelle 2026 hankkeella: Nuorten tukikohta;
todeta, että hyvinvointialue sitoutuu hankeyhteistyöhön ja myöhemmin 
laadittavan tarkemman yhteistyösopimuksen tekemiseen, mikäli haettu rahoitus 
myönnetään ja hanke toteutuu.

Tiedoksi
Lasten, nuorten ja perheiden toimialajohtaja, aikuissosiaalityön ja vammaispalvelujen 
toimialajohtaja, terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja

Allekirjoitus

Timo Aronkytö, hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
12.6.2025 alkaen.
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Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 34

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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